ἡ μαχίνος. Timagoras, legatus missus ad regem Artaxerxem ab Atheniēsiibus, non solum aurum & argentum ab eo accepit, sed etiam lectum preciosum, & milites ministros, & boues octoginta: & lectica delatus est ad mare, & gestationibus eius à regē mercedē data est quatuor talentorum. Hunc igitur Athenienses capitali supplicio affecerunt. Dicunt eum promississe, sese dirempturum esse Atheniensium & Laedæmoniorum amicitiā. Hic igitur Timagoras cum regem Persarum contra Græcorum morem adorasset, & largitionibus corruptus esset: sublatus est, ut dictum, ab Atheniensibus.

ἡ λμαφίεστιν. Nihil est auro honoratius. *ἡ μαίης κλαυθῆ.* Timanthes Cleonæus, cum quinquericio uictor ob aratē certare desisset, fertur magnū arcum ad explorandas uires suas quotidie intendisse, tentantem seipsum. Cum autē aliquando peregrē reuersus, eundem intendere non potuisset: igne incensus, uiuens in rogiū insilijt. Quamuis autem ab hominibus talia uel facta sint olim, uel posthac futura sint: furori tamen potius quam futuritudini nisi tribuenda.

ἡ μαρχ. Timarchus Artzeli filius, luxuriosus & impudicus, in Piræo apud Euthydicum principio uersatus est. Post Mitholæ & Hegesandro Laodamantis amalo se mercede prostituit: & post eos Pittalaci consuetudine usus est, serui publici. Curator aut elect⁹, Aristogitonem refragato, repudiari⁹ est. Peiēti patuo cæco,

ut

Amphipolis. Pydna.

Longa Tithonum uisus senectus.

Timagoras Persice lectus.

Discordia sauer.

Pythi ob uictor dominio suo sese exco mal.

Flaxitiosus timarchus in uoluntate.

Synopse: ca impudens.

Archiepiscopus.

ut cum causarij aleretur, non parocinatus est: neq; matri inopia laboranti opem tulit. Senex ab Aefchine prostituta pudicitia reus est peractus.

Ἰππολύτου.) Vinum bibere recusavit: seq; vitæ reliquum tanti faceret negavit, ut superiorem ætatem, vitæ ratione mutata, hausto uino cõtaminaret: eaq; ratione uirago mortem obiit.

Non infortis et uoluptatis.

Ἰππολύτου.) Timalius sub Theodosio imperatore fuit: quem Eutropius summæ rerum præficere uolens, ex Asia ad regiam uocat. Is uerò, homo insolens, & in re militati uersatus, summū rerum humanarū bonū, honorē, gloriā, opes abundātes, & suo arbitratu uiuēdi licentiā, existimans, cū propter ebrietatē & diē & noctē ignōraret, neq; orientē nec occidentē Solem cerneret: reuocationē illam immortalitatis parem ratus, ab exercitationibus uoluptarijs & dissoluta uiuēdi ratione auulsijs, animo ad gloriæ cupiditatem intēto, ex Pamphylia grauis surrexit: in Lydiam reuersus est regis instar, aut ciuis, qui imperatorem & eunuchum obiter pro delectamento habiturus esset, si uellet.

Non ueritate hominis.

Ἰππολύτου.) Timalion, adolescens Ægyptius, modo excesserat ex ephēbis, prælitu forma præditus: sed nouerca, eius amore capta, infensum illi patēte cõdebat: nihil quidem Phædræ simile cõmenta: sed eum criminans ut effocinarū, & amatoribus magis quām mulieribus gaudētē. Ille uerò relicta Naucrate, ad Memphin degebat: & nauē iam parauerat, & in Nilo nauclerum agebat. Cum igitur Apollo niū aduerso flumine nauigantē, secundo ipse nauigans uidisset, ac uirorum sapientum cõrtum illum esse, ex pallijs & libris quibus studebant, coniectura capta, animaduertisset: rogauit, ut sibi sapiētiæ amatori eandem nauem conscendere liceret.

Apollonius uocat nec in se sibi nec aucta.

Tū Apollonius: Modestus, inquit, hic adolescēs est: impetret, quæ petit, & sermo nem de nouerca proximis amicis, uoce summilla, ad nauigantē adhuc adolescēte recenset. Cum autem iam cõiunctæ naues essent, Timalion ad suum gubernatorem aliquid de onere locutus, iua relicta, conscēdit: alicia, uiros illos salutauit. Apollonius igitur eo cõspēctū sedere iussit: Adolescens, inquit, Ægyptic/ uideris enim indigenarum aliquis esse) quid malum aut quid bonum gesseris dicito: ut & illa ego propter ætatē propulsem: & ob hæc laudatus, unā mecum & cum hisce opem am des philosophiæ. Videns autem

Timalionem erubescētem, orē ita comparato, quasi aliquid diciturus, aut non diciturus esset: uisit in interrogationem, ut quid nihil de eo prænosset. Timalion igitur recepto animo: O dñj, inquit, quem me esse dicam? Malus quidem non sum: bonum autem num me existimari deccar, ignoro. Nam iniuriam non facere, hondum laus est. Ibi Apollonius: Adolescens, pape (inquit) ut ex India mecū loqueris? Eadem enim etiam larcho uidentur, diuino uiro: sed qua ratione istud censes, & uideri uideris enim delictum quoddam, cauiffe. Cum autem narrare cõpisset, nouercam sibi insidiatam, esse uerò sili amanti cessisse: clamor exortus est, quasi diuinitus uerò Apollonius prædixisset. Timalion illa: Viri optimi, inquit, quid istuc? Tātum enim ea quæ dicta sunt, ab admiratione absunt, quantum etiam a risu. Tum Damis: Quid dam, inquit, admirati sumus, quod nondū scis: & te adolescens laudamus, quod nihil præclarum à te gestum esse censes. Apollonio uerò: Nunquid etiam Veneti sacrificaret, rogante: Timalion, mediusfidius quotidie, inquit. Multum enim ualere existimo illam deam, & in diuinis & humanis rebus. Apollonius igitur supra modum delectatus: Decernam, inquit, coronandum eū esse ob modestiam, etiam præ Hippolyto thebesilio. Is enim Venereis contempsit: eaque fortassis de causa neque à te. Venereis uictus est, neque Amor ad illum comessatum iuit: sed iuit homo agrestis & asperior. Hic uerò se dea infēriorem cõstitēs, amanti non succubuit: sed abiit, ipsam deam uictus, si flagitiosum amorem non cauiffet. Ac ullum odisse deum, ut Hippolytus Venere, non tribuo modestiæ. Modestus enim est, de omnibus dñjs bene loqui, præsertim Athenis, ubi etiam ignorantum deorum ara: dedicatæ sunt. Hippolytum autem eum uocabat propter oculos, quibus nouercam uiderat.

Non malu, sed uolunt bonu.

Terribis iudiciu.

Veneris sacrificare.

Timonem Hippolyto præferat.

Nalli dy conseruando.

Ara ignota rum deorū.

Culinarij serppores.

Ἰππολύτου.) Timachidas Rhodius Coenas descripsit carmine, libris undecim. Numenius condimēta, & Mastreas Pitaneus, & Hegemon thafius, cognomēto Lens, & Ariemidorus pseu doaristophanius, qui culinarias dictiones collegit: & Philoxenus Claudij filius, à quo etiam Philoxeniæ placentiæ nomen habent.

Ἰππολύτου.) Timæus historicus, Ephorū ualde infestus est, cum ipse duobus pecatis sit obnoxius. Vni, quod alios æcerbē

accusat, ob ea quorum ipse reus est: alteri, quod animo plane corrupto fuit, tales sententias in suis commentarijs exponendo, & tales opiniones lectorum animis inferendo. Enimvero si Callisthenem statuedum est merito supplicio affectu perisse: quod

Callisthenes
Alexander.

Timoleontis
versus exag
grato.

supplicium Timæus meretur & Multo enim iustius huic succensuerit nomen, quæ Callistheni. Nam hic quidem inter deos referre Alexandrum noluit: Timæus uero pluris facit Timoleontem, quam clarissimos deos. Ac Callisthenes quidem eum uirum, quem omnes ingenio humano maiorem fuisse concedunt: hic autem Timoleontem, qui non uisus est quicquam gefisse magnificum, ac ne susceperisse quidem: & unam uitæ lineam consecit, eamque non admodum præclaram pro magnitudine orbis terrarum. Illud dico, quod ex patria Syracusas uenit. Itaque mihi persuasum habuisse uidetur Timæus, Timoleontem gloriæ audivit, in Sicilia, tanquam in ac tabulo se comparatum iri putasse illustri simis heroibus: sese uero quamuis res Italicas tantum & Siculas descripsit, ijs cõferendum esse, qui de toto terrarum orbe libros scripserint. Scripsit de Syria, & eius urbibus & regibus, libros tres.

Timæus (Λοκρός.) Timæus Locrensis, philosophus Pythagoricus, scripsit mathematica, de natura, de Pythagoræ uita.

Timæus (Αἰθιοπίαρχος.) Timæus Andromachi filius, Tauromenites, quæ Atheniense Epitimaum ab increpando uocauit. Diæus etiam Graosylletria, quod quælibet in literas referret. Scripsit Italica & Sicula, libris octo: Græca & Sicula, Compendium Rhetoricorum argumentorum libros 68. Olympionicam, seu acta Chronica.

Epitimaus.
Graosylletria
Sicilia.
Scripta.
Timæus de
Agathocle
nomen.

Timæus ueterum historicorum peccatis grauissimè exagitat, in alijs quidem scripti partibus maximam curam ueritatis habuit: in tebus autem Agathoclis ex odio pleeraq; ementis est in principem illum. Pulsus enim ab Agathocle Sicilia: uiuentem quidem uiscis non potuit, mortuum uero per historiam conuictis incescit in perpetuum. Omnino enim in istis ei regi uitæ, alia multa de suo adiecti scriptor: successus quidem illi detrahendo, clades autem non illius modò culpa acceptas, sed fortuitas etiam in eum nihil delinquentem transferendo. Cum autem eum imperatoria solertia prædicum, & strenuus atque animosum in periculis fuisse constet: eum per totam historiam ignauum & timidum appellare non desistit. Etenim quis ignorat, nullum unquam

Agathocle
rei gestæ.

principem minoribus occasionibus usum, è tenuiore fortuna regnum maius acquisiuisse: Nam cum à puero propter inopiam & generis obscuritatem opifex fuisset: postea supapte uirtute non solum totius Sicilia potitus est: sed & magnam Italiam & Libyæ partem armis subegit. Iure autem miræris scriptorum temeritatem, cum per totum scriptum Syracusanorum fortitudinem laudet: eum qui illos subegit, ignauia superasse omnes mortales ait. Quia enim contrariæ sententiæ ipsæ sese coarquant, satis apparet, eum ueritatè historicæ libertatis priuati odij & contentionis causa neglexisse. Itaque extremos operis eius quinque libros, quibus res Agathoclis cõplexus est nemo iure probauerit.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Honoris piorum est, seruire Deo.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Quæ ego maxime uellem, & tyrannos omnes, & diuitijs excellentes adijse.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Romam multitudine hominum creuisse, proximo censu est compertum, quo Romanorum adulatorum septem & triginta milia sunt numerata.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Timotheus, tragicus, fabulæ eius sunt, Danaides 2. Hectoris redemptio, Hercules, Ixiõ, Capaneus, Memnon, Proci, Iouis natalis, Helenæ repetitio, Orestes, Pylades, Castor & Pollux.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Appius Claudius fuit censor, id est examinator ciuili discipline: singulorum ciuium uitam ad ueteris moris cõseruationem conuertens. Magistratus hic maximus est, & honoratissimus apud Romanos habitus: & ijs mandari solius, qui uita integrè acta per omnia, claruerunt.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Propheta: Qui annonæ precium intendit, execrabilis est.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Timotheus, Atheniensis comicus, mediæ comædiæ poeta. Fabularum ipsius sunt, Pugil, Depositum, Mutatus seu Translatus. Est & Caniculus Timothei fabula, ut Athenæus in suis libris ait.

Timæus (Ἡρόδοτος.) Timotheus Thierfandri aut Neomyli filius, aut Philopolitis, Milesius, lyricus, qui decimam & undecimam chordam lyre addidit, & ueterem musicam in molliorem modum mutauit. Fuit autem temporibus Euripidis tragici, quibus etiam Philippus Macedo regnauit. Decessit anno ætatis nonagesimo septimo. Scripsit uersibus musicos modos nouendecim, Procemia triginta sex, Dianam, 23. Descriptiones. Apparatus octo, Encomia, Persas, aut Nauplii, Phidias, Laer-

in oratione
tia.

Censu Rom
natum.

Censura.

Lactem, Dithyrambos octodecim hymnos uiginti unum, & alia quædam. Tradunt Alexandrum musicis audiendis cū primis delectatum. Timotheum enim, i-bicinē (in *ἰσχυρῶς* nisi quid deest, nihil ad sensum facit) aliquando Mineræ arduū modulum cātando ad eō permouisse Alexandrū tradunt, ut inter audiendum ad arma concitaret, diceret, Regia carmina talia esse oportere. Hic Timotheus festi-
 10 nāter accitus, in Persicā ad eum ascendit.

τιμόθεος.) Timotheus Gazæus grāmāticus, temporibus Anastasij imperatoris fuit in quem etiam tragœdiam edidit, de publico, quod uocatur Aurargentū. De molio, qui Chryfargyrus uocatur. Scripsit etiam heroico uersu de Animalibus quadrupedibus, de feris apud Indos & Arabes & Aegyptio, & quas India alit, & de aubus peregrinis & prodigiolis, & de serpentibus libros quatuor.

τιμόθεος.) Timotheus, homo diues, dux Atheniēsiū, turrim exerexit. hic ad eam felicitatem est euectus, ut genius corā ei appareret. *ὡς ποῦται ἡ ἕψη τερη, ὡς τὴν θείαν μυσὴν ἡ οὐρανόθεν τέρη.*) Facte hāt eum in imaginibus pictores dormientē, & Fortunā urbem illi in retia cōjicientem, quas uisitare felicitatem, illius subindicantes. Timotheus autem ob successus superbiens, sua potius esse, quam Fortunæ illa opera asserbat. Quapropter etiam postea calamitosus factus est, Fortuna illi succensente. Multi Timothei perstringuntur in comœdia: sed de imperatore loquitur Aristophanes.

τιμοκλῆς.) Timocles Atheniēsis, Comicus: fabularū eius sunt Demofatyrī, Cenraurus, Caunij epistolæ, Epichæreacus, Philodicaestepugil, ut inquit Athenæus
 40 in libris Dipnosophistarum.

τιμοκλῆς.) Timocles alter, & ipse Comicus. Fabularum eius sunt, Bæchæ, Polypragmon, Icarij, Delus, Lethe, Bæchus, Conisalus, Porphyra, quæ etiā uidetur Xenarchi esse: Heroea, Dracontium, Nexera (meretrix Nexera est) Orestes, Marathonij. Hæc Athenæus dicit in libris Dipnosophistarum. Sunt & alia plura.

τιμοκρίτης.) Timocreon Rhodijs, Comicus, & ipse ueteris comœdiæ scriptor, qui graues cū Simonide Melico & Themistocle Atheniēsis inimicitias exercebat, cuius uiruperationem melico carmine composuit. Scripsit comœdiam in ipsum Themistoclem, & in Simonidem Melicum, & alia.

τιμίλαος.) Timolus Larficius Macedo, orator, Anaximenis Lapsaceni discipulus: qui cū poetico esset ingenio, singulis Homericæ Iliadis uersibus alios singulos adiecit, id quod opus Troicum inscribitur indignationem canit Dea Pelida Achille:
Quam suscepit Chrysa iratus propter puellā, Perniciosam, qua infinitos Achæi dolores attulit

Πυρραντιβυζών Troianos absq; principe oppugnarenti:
Et multos egregias animas uico obiecit, Hectoris manibus occisorum hasta.

Scripsit & alia quædam.
τίμων.) Timon Phlasius, philosophus, Pyrrhonis disciplinæ, scripsit Sillorum, ut uocantur, siue reprehensionis philosophorum, libros tres.

τίμων.) Timō ille osor hominū, & alter philosophus, omnem seclā fastidians.
τίμων.) Timō, osor hominū dictus (ἢ *ἀσπκαθάρης*) fuit purus. Timon quidā fuit sine fundamento, inaccessis in locis ceterū sepius, Furianū tradux. Quæ ferunt de pyrralro lapsum, claudum factum, cum medicum non admitteter, putrescentē obijisse: & post mortē eius, locum illum desertum factum esse maris inundatione.

τιμοκρίτης.) Aelianus: Mihi Bæchus uirginis calami tose & tragicis afflicte malis uicē uleus esse uidet. Honorū hominū mortuorū curā suscipit, & rationē habet Deus, & per iniuriam interfectos ulciscitur. Chrysippus certē Megaris quendam auro zonā resertam se cum afferentem, apud cauponem diuertisse uesperē, ab eōq; oculis in autum coniectis, occisum: quē, cadauere in currum, quo simum ucheret, coniecto, efferte uoluerit. At anima inter se cōtapparet Megarensi cuidam: & quæ perpella sit, & a quo, & quomodo effertenda esset, & quæ porta, narrat. Ille autē non segniter, auditis ἡς quæ dicia fuerant, diluculo surgens, currum apprehendit, & mortuū indagat. Ita hic sepultus, ille supplicio affectus est.

τίμος.) Ciuitas Paphlagoniæ, ciuitas Titus & Titus: ut Chiius, & Chius.
τις εἰς ἀπύχην) Cur te non suspendisti
 10 ut Thebis heros fieres & Vius est hoc dicto Plato in Menelao, sed præter historiam. Nam qui Thebis seipso interfecerāt, nullo profus honore afficiebantur.

τις ἐν ἰνζῆτις, &c.) Improbri sunt corui, qui te nondum discerperint.
τίς.) Dauid: Deus quis tecum cōparabitur: Quis nouit Domini consiliū & quis

Alexander
 moxan, d
 Timotheo
 uocatus.

Fortuna, Ti
 morbi su
 perbiens ce
 Biget.

Simonide
 ep. Timoc
 stes in iuu
 au.

Aelianus hęc
 cōsari pto
 dit.

Thebis he
 rot.

quis dimensus est manu sua aquam? quis ponderavit montes lance?

τις μετροεισεν υδωρα χειρι του ανθρωπου. / Tifamen ophænisippus. Tifamenus, ut peregrinus & uerbero, perstringitur. Phænisippus autem, ut impurus & impudicus.

τις πατρὸς αὐτοῦ, ἢ μὴ πατρὸς ἀπέμνησεν τίνων; Quis patrem laudarit, nisi in felices liberis? Fortasse de ijs qui maiorum suorum fortia facta commemorant.

τις τῶν θεῶν.) Quis hic? Sacrificantes dicebant, Quis hic? Deinde qui aderant, sese laudantes dicebant: Multiq̄ boniq̄. Hoc aut̄ faciebāt, ut ij qui sibi alicuius sceleris conscij essent, à sacrificio discederent.

τις ἡγίασθη ἰσχυρῶς.) Quis modus equorum? Prouerbiū, de rebus absurdis. Metagenes in Thuriopertis: Quis modus equorum? Ecce ut saltant isti more barbarico? *τί τις ἰσχυρῶς κταυθῆρα καὶ ἰσχυρῶς;*) Quid tibi

Apollo cecinit? *τις κταυθῆρα.*) Municipium est tribus Aiaciz. Fortassis autem dicti sunt à Titaco, cuius Herodotus meminit.

τις τῶν θεῶν.) Titanes, subterranei dē mones. *τις τῶν θεῶν γῆν.*) Terrā alij uniuersam, alij Atticam solum dici uolunt. à Titenio, uno ex Titanibus uetustiore, qui ad Marathonē habitauit, solusq̄ bellō dījs intulerit: ut Philochorus in Tetrapoli habet. Ister primo rerū Atticarū prouerbij refert, *τις τῶν θεῶν βόας,* Titanas inuocare. Opē enim ferebant hominibus, eosq̄ exaudiebant: ut Nicæder in primo Aetolicarū rerum tradit. putabantur autē esse dij Priapis similes. *(τῶν περὶ τῶν θεῶν ἰσχυρῶς.)*

τις τῶν θεῶν βλάπτει.) Titanicē uidere: id est, toruē inueri. Titanicum semen, *(τις τῶν θεῶν ἀντίφωλον.)* Id est impium.

τις τῶν θεῶν.) Titarellus, Thessalix fluius.

τις τῶν θεῶν.) urbs Thessalix, unde Titarellus.

τις τῶν θεῶν.) Titus Romanorum imperator, filius Vespasiani, uir omni uirtutis genere ornatus, ut uulgō Orbis amor & deliciae generis humani diceretur. Nam eloquentissimus, rei militaris peritissimus & modestissimus fuit. Vernacula Latinorū lingua ad communē rerum administratio nē utebatur: poemata uerō & tragedias Græca uoce edificebat. Cū Hierosolyma capisset: Syria uniuersa & Aegyptus, & omnes Palaestinx finitimæ gentes uirum coronabant, uictorem appellantes. At ille coronas repudiabat, non sese dicens illa fecisse: sed Deo iram suā dedarant manus suas commodasse. Adeo moderatus,

& modestia plenus fuit. Tito hoc Hierosolyma obsidente, Romanus quidam eque probatissimus, cum ludæos per erupta loca reuere cerneret, adolescentem quendam fugientē, robusto corpore, & armatum rapit, caele arreptum, equo currite inclinat, & ludæū equo insidentem persequens. Qui cum tantū dextere summatatis & reliqui corporis ostendisset, & equestris artis uirtutem: tanq̄ aliquod munus: ad Cæsare detulit captiuū. Titus uerō supra modū miratus robur eius, & uires inuictas, eū remunerat, captū interfecit.

τις τῶν θεῶν.) Titus Romanorum dux. huic omnia ex sententia successerunt, fortuna etiam suffragata: sed pleraque suaapte prouidentia tractauit. Valde enim solers, si quisquam alius, fuit. Adeo enim solerter & prudenter non solum communia negotia, sed priuatis etiam congressus regebat, ut nihil addi posset quamuis in ipsō ætatis flore, plures enim triginta annis non habebat, & primū in Græciā cum legionibus transfijt.

τις τῶν θεῶν.) Tityus Latonam adamā, ultra eam comprehendit, sed eius liberi Apollo & Diana sagittis eum occiderunt: & nunc eum apud Inferos puniri aiunt, hepate telis confixo.

τις τῶν θεῶν.) Ista adeo confidens est, ut homicidæ utatur consuetudine, Furias nullas reformidans.

τις τῶν θεῶν.) Telemachus. Telemachus cum regnum Aegyptiorum administraret, ætate adolescentis, perpetuoq̄ in uita militari eū splendore uertatus, animo elato & gloriæ cupido fuit. Deniq̄ ad res gerēdas multas uirtutes, multa eū uicia attulit. Nā sub dio quidē ducere exercitū, & res bellicas tractare ponuit, natura fortis, & ad militares congressus ingeniosus. Ad uariarū administracionem, quæ considerationem sobrietatemq̄ postulant, & ad pecuniarū custodiam, deniq̄ ad res utiles edparandas & tuendas, omnium ineptissimuliter impingret: sed & regnū minueret. Cum enim regia pecunia in eius potestate esset: maximā diel partem lusu pilæ, & cum adolescentulis armis certando conterebat. Ab his cum recessisset, statim conuiuia instituebat: & maiorem uitæ partē in his & cum his exigebat. Si quid aut̄ aliquando temporis congressibus tribuebat: eō distribuēbat, ac potius (si quod sentio, dicendū est) obijcebat regiā pecuniā legatis ē Græcia profectis, & histrionibus.